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Cenik archeologickych sluzeb

Terénni prace
Archeolog
Vedouci technik
Dokumentator
Terénni pracovnik
GCeodet

Cestovneé (km)

Zpracovdani a dokumentace
Archeolog — zpracovani
Dokumentator — zpracovani

Laboratorni prace
Konzervator
Laborant

Evidence nélezy
Kresli¢ ndlez
Fotograf — grafik

Odborné posudky
Archeolog — posudek
Evidence pamatkové péce
Environmentalista
Antropolog — posudek

Geolog, sedimentolog, geochemik

Archeozoolog — posudek
Paleobotanik

Ceny jsou uvedeny bez DPH
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K&/hod
520
380
340

235

500
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K&/hod
520
330

K&/hod
420
235
235
260
260

K&/hod
520
1000
500
500
500
500
500

Masarykovo ndmésti 1
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info@muzeumnachodska.cz
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